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調査

一級建築士（第234778号） ○ ○ 専門的教育・研究施設 RC造一部S造 約2,500㎡
管理建築士 ○ ○ 店舗 S造 約1,000㎡
JIA登録建築家（20401783） ○ ○ 自動車販売所、修理工場 S造 938.16㎡
APEC　ARCHITECT（JP00577） ○ ○ 屋内子ども遊び場 RC造一部S、W造 約1,400㎡

○ ○ 図書館 RC造一部S造 3,000㎡
○ 事務所 RC造 2,638.96㎡

○ ○ 自動車販売所 S造 602.37㎡

○ 事務所 S造
増築約5,000㎡
改修2,900㎡

○ 図書館、保健センター等 S造 約7,000㎡
○ 観光用トンネル RC造 ー

〇 小学校 ー ー

〇
小学校、総合支所、公民
館、体育館、児童館など

RC造/W造 10,000㎡

〇 プール RC造 1,800㎡
〇 図書館、児童館、公園 S造 1,600㎡
〇 中学校 ー 10,350㎡
〇 展示施設 RC造 約630㎡

〇
図書館、屋内遊戯施設、
スイーツステーション

RC造 2,900㎡

〇 中学校 ー 6,600㎡
〇 墓地 RC造 100㎡
〇 全天候型子ども遊戯施設 S造 2,900㎡
〇 小学校 RC造 約7,400㎡
〇 社会教育施設・こども園 RC造一部W造 2,260㎡
〇 地域交流センター ー 約2,500㎡
〇 消防署 RC造 3,500㎡
〇 学校 RC造 9,600㎡
〇 美術館 ー 約21,000㎡
〇 庁舎 ー 約7,200㎡
〇 中学校 RC造 約9,383㎡
〇 幼稚園、児童館 ー 約4,600㎡
〇 図書館 PC造 約3,750㎡
〇 小学校 PC造 約7,000㎡
〇 交流施設 ー 約300㎡
〇 図書館、保健センター等 ー 約3,000㎡
〇 義務教育学校 ー 約6,000㎡
〇 小学校 ー 約8,600㎡
〇 生涯学習センター ー 約2,600㎡

一級建築士（第215013号） ○ 図書館、保健センター等 S造 約7,000㎡
管理建築士 〇 高等専門学校 RC造 約1,500㎡
JIA登録建築家（20402700） 〇 小学校 ー ー

○
小学校、総合支所、公民
館、体育館、児童館など

RC造/W造 10,000㎡

○
図書館、屋内遊戯施設、
スイーツステーション

RC造 2,900㎡

○ 全天候型子ども遊戯施設 S造 2,900㎡
〇 消防署 RC造 3,500㎡
○ 図書館、児童館 ー 約1,620㎡
○ こども園、社会教育施設 ー 約2,200㎡
○ 地域交流センター ー 約2,500㎡

○ ○ EV S造 30㎡
○ 観光用トンネル RC造 ー

○ ○ 学校 RC造 607㎡
○ 畜産施設 S造 414㎡
〇 特別支援学校寄宿舎棟 RC造 1,369.03㎡
〇 特別支援学校 RC造 296.75㎡

〇渉外設計 学校 RC造 約4,184㎡
〇 墓地 RC造 100㎡

〇 図書館 RC造 1,646.02㎡
〇 〇 〇 図書館 PC造 3,000㎡

〇 〇 児童福祉施設、庁舎 RC造 1,994.60㎡
〇 特別支援学校 RC造 532㎡

〇 生涯学習センター ー 約2,600㎡
一級建築士（第325985号） ○ ○ 自動車修理工場 S造 1,454.41㎡
管理建築士 ○ ○ 事務所整備場、倉庫 S造 ー
CASBEE評価員(06654-24） ○ 自動車整備工場 S造 285.45㎡

○ 〇 〇 事務所（研究施設） RC+W造 約400㎡
○ ○ 自動車販売所 S造 約600㎡
○ ○ 自動車販売所、修理工場 S造 約700㎡

○ ○ 専門学校 RC造一部S造 2,550㎡
一級建築士（第245061号） ○ 事務所 RC造 2,638.09㎡
管理建築士 ○ ○ ○ 歯科診療所 W造 140㎡
建築積算士（71551） ○ ○ 自動車修理工場 S造 1,454.41㎡
茨城県震災建築物応急危険度判定士 ○ ○ 事務所、整備工場、倉庫 S造 ー
（Ｈ09－1577Ａ） ○ 倉庫 RC造一部S造 12,589㎡
震災復旧のための震災建築物被災度区分 ○ ○ ○ 店舗 S造 約1,500㎡
判定・復旧技術者（第163027号） ○ 店舗 S造 2,750㎡
CASBEE評価員（06760-24） ○ 店舗兼住宅 RC造 583.46㎡

○ ○ 学校 RC造 607㎡
○ ○ 研究所 RC造 約250㎡
○ ○ 自動車販売所、修理工場 S造 約700㎡
○ 自動車整備工場 S造 285.45㎡
○ 高等専門学校 RC造 約1,500㎡

〇 消防署 RC造 3,500㎡
○ 図書館 RC造 1,646.02㎡

○ ○ 屋内子ども遊び場 ー 約1,480㎡
○ ○ 専門学校 RC造一部S造 2,550㎡

○ 特別支援学校寄宿舎棟 RC造 1,369.03㎡
○ 特別支援学校 RC造 296.75㎡

○ ○ 児童福祉施設、庁舎 RC造 1,994.60㎡
○ ○ 特別支援学校 RC造 532㎡

一級建築士（第314903号） ○ エレベータータワー RC造 ー
管理建築士 ○ ○ 看護学校 RC造 ー
設備設計一級建築士（第272号） ○ 特別支援学校寄宿舎 RC造 ー
建築設備士（第17C1-1398RH号） ○ 観光用トンネル RC造 ー
CASBEE評価員（01407-23） ○ 市場、売場・荷捌き場 S造 ー
茨城県震災建築物応急危険度判定士 ○ 特別支援学校 S造 ー
（Ｈ17－3487Ａ） ○ 庁舎 RC造 ー

○ ○ ○ 店舗・倉庫 S造 ー
○ ○ 子ども遊戯施設 RC＋S＋W造 ー

○ 身障者センター RC造 ー
○ 図書館外構 ー ー
○ 特別支援学校教室 RC造 ー
〇 事務所改修 S造 ー

○ ○ 大学図書館 RC＋S造 ー
一級建築士（第285325号） ○ 自動車修理工場 S造 298.94㎡
管理建築士 ○ 自動車販売所 S造 602.37㎡
構造設計一級建築士（第20号） ○ ○ ○ 店舗 S造 約1,500㎡
ＪＳＣＡ建築構造士（Ｋ9902120号） ○ 畜産施設 S造 414㎡
建築積算士（70336） ○ ○ 自動車修理工場 S造 1,454.41㎡
茨城県震災建築物応急危険度判定士 ○ ○ 研究所 RC造 約250㎡
（Ｈ11－2853Ａ） ○ エレベータータワー RC造 ー
震災復旧のための震災建築物被災度区分 ○ ○ ○ 自動車販売所、修理工場 S造 938.16㎡
判定・復旧技術者（第161020号） ○ 事務所 RC造 2,638.09㎡

○ ○ 図書館 RC造一部S造 3,000㎡
○ 事務所 S造 254㎡

〇 〇 屋内子ども遊び場 RC＋S＋W造 1,300㎡
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一級建築士 〇 専門学校 RC造 約2,500㎡

〇 小学校 ー
約10,306㎡/

10,299㎡
〇 展示施設 S造 約630㎡

〇
図書館、児童館、都市公
園

ー
約1,620㎡/

公園約15,450㎡
〇 中学校、図書館 ー 約12,284㎡
〇 中学校 RC造 6,755㎡

〇 中学校 ー
校舎8,350㎡/
屋体2,000㎡

〇 義務教育学校 ー 約9,000㎡
〇 図書館、児童遊戯施設等 ー 約2,900㎡

〇 認定こども園・体育館 ー
約690㎡/

約 1,500㎡
〇 屋内児童遊戯施設 S造 約1,400㎡
〇 文化・交流・公益施設 ー 約2,500㎡

〇
公民館・ホール・図書
館・歴史資料館・立体駐
車場

ー 約18,900㎡

〇 小学校 ー 約9,600㎡
〇 美術館 ー 約21,000㎡
〇 大学図書館 ー 約3,000㎡
〇 中学校 ー 約9,383㎡
〇 庁舎 ー 約7,200㎡
〇 図書館 ー 約3,750㎡
〇 小学校 ー 約6,640㎡
〇 図書館 ー 約3,000㎡
〇 学生寮 RC造 約3,000㎡
〇 図書館 RC＋S造 約2,848㎡
〇 大学研究施設 ー 約1,900㎡
〇 高等学校 ー　 約12,030㎡
〇 小学校、体育館 ー 約1,450㎡
〇 小学校 ー 5,000㎡以上
〇 義務教育学校 ー 約6,000㎡

一級建築士 〇 EV S造 30㎡
建築積算士 〇 図書館等 S造 約2,900㎡

〇 墓地 RC造 100㎡
〇 学校 RC造 9,600㎡

〇 〇 全天候型子ども遊戯施設 RC+S造屋根W造 1,541.87㎡
〇 事務所 S造 565㎡

〇 学校 RC造 7,000㎡
〇 学校 RC造 7,000㎡

〇 図書館 RC造 1,646.02㎡
一級建築士 〇 〇 〇 歯科診療所 W造 140㎡
建築積算士 〇 店舗兼住宅 RC造 583.46㎡

〇 事務所 RC造 2,638.09㎡
〇 図書館、児童館 ー 約1,620㎡
〇 こども園、社会教育施設 ー 約2,200㎡
〇 地域交流センター ー 約2,500㎡
〇 大学図書館 ー 約3,000㎡
〇 幼稚園、児童館 ー 約4,600㎡
〇 庁舎 ー 約7,200㎡
〇 図書館、保健センター ー 約3,000㎡
〇 交流施設 ー 約300㎡
〇 生涯学習センター ー 約2,600㎡
〇 義務教育学校 ー 約6,000㎡

一級建築士 〇 高校 ー 23,500㎡
〇 中学校 ー 10,350㎡
〇 中学校 ー 6,600㎡
〇 〇 〇 屋内子ども遊び場 ー 約1,480㎡
〇 消防署 ー 約2,170㎡

一級建築士 〇 図書館、保健センター等 S造 約7,000㎡
〇 高等専門学校 RC造 約1,500㎡

〇 展示施設 RC造 約630㎡
〇 小学校 RC造 約7,400㎡
〇 図書館、保健センター等 RC造 約3,000㎡

〇 〇 大学図書館 RC造 約3,000㎡
一級建築士 〇 倉庫 RC造一部S造 12,589㎡

〇 事務所 RC＋W造 396.97㎡
〇 専門学校 RC造一部S造 2,550㎡

〇 水泳場 S＋W造 約2,000㎡
〇 中学校 ー 約10,350㎡
〇 図書館、児童館 ー 約1,620㎡
〇 中学校 ー 約7,972㎡

〇
小学校、生涯学習施設、
児童福祉施設、事務所

ー 約12,010㎡

〇 図書館 ー 約2,900㎡
〇 こども園、社会教育施設 ー 約2,200㎡
〇 墓地 ー 約100㎡
〇 消防署 ー 約2,170㎡

〇渉外設計 学校 RC造 約4,184㎡
〇 大学図書館 ー 約3,000㎡

〇 事務所 S造 565㎡
〇 〇 児童福祉、遊戯施設 RC造一部S＋W造 1,541.87㎡

〇 図書館 RC造 1,646.02㎡
〇 病院 RC＋S造 2,770.94㎡
〇 事務所 SRC造 9,202.81㎡
〇 庁舎 S造 25,420.90㎡

一級建築士 〇 店舗兼住宅 RC造 583.46㎡
建築積算士 〇 〇 学校 RC造 607㎡
CASBEE建築評価員 〇 〇 〇 店舗 S造 約1,500㎡

〇 畜産施設 S造 414㎡
〇 特別支援学校寄宿舎棟 RC造 1,369.03㎡
〇 特別支援学校 RC造 296.75㎡

〇 店舗 S造 2,750㎡
〇 〇 児童福祉施設、庁舎 RC造 1,994.60㎡
〇 〇 特別支援学校 RC造 532㎡

〇 生涯学習センター ー 約2,600㎡
一級建築士（第207190号） ○ ○ ○ 事務所、整備工場、倉庫 S造 約2,043㎡
管理建築士 ○ ○ ○ 事務所（研究施設） RC+W造 396.97㎡
設備設計一級建築士（第271号） ○ 庁舎 S造 約254㎡
建築積算士（71520）
一級建築士（第125314号） ○ ○ 店舗 S造 約1,500㎡
建築基準適合判定資格者（第2365号） ○ 交流施設 ー 約300㎡
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